DOLET SE IAM SENEM FIERI,  
 NEQUE TAMEN ADHUC COEPISSE DEO EX ANIMO SERVIRE

C8\_14 v.1 Eheu senecta crinibus  
 2 jam sparsa canet, labitur

3 aetas, ut unda fluminis,  
 4 auremque vellens pallida  
 5 Mors admonet : miser, ah miser,  
 6 quousque pergis somnia,  
 7 umbrasque vanas persequi ?  
 8 Jam jam supremi judicis  
 9 tribunal ad justissimum  
 10 sistere, cordis intima  
 11 qui sensa, qui dicta omnium,  
 12 qui facta novit omnia.  
 13 Haec vera certa judicat  
 14 mens, et relictis omnibus  
 15 summo beato Numini  
 16 servire totis viribus  
 17 exoptat, ardet, nititur ;  
 18 sed heu misella sordidae  
 19 affixa terrae, inaniter  
 20 laborat. Eia age subveni,  
 21 Jesu benigne, subveni,  
 22 tuamque dextram porrige.  
 23 Tu morte mortuum tua  
 24 olim evocasti ex inferis :  
 25 nunc vita me vivum tua  
 26 perire ne rursus sinat.  
 27 Humana fac spernam omnia,  
 28 nudumque te nudus sequar,  
 29 et ponderosi corporis  
 30 me solve tandem nexibus ;  
 31 ut pura mens et integra  
 32 aevo potita caelitem,  
 33 te, sancte, et optimum Patrem,  
 34 et sempiternum Spiritum  
 35 laudare numquam desinat.  
 36 Jesus suorum supplicum  
 37 tutela, portus, gaudium,  
 38 quae mente tota deprecor,  
 39 concedat : ipse gratias  
 40 agam benigno Numini,  
 41 ejusque laudes pectore  
 42 laetante semper concinam.

QUAM SIT DULCIS ET SALUTARIS VULNERUM  
 ET TORMENTORUM CHRISTI ASSIDUA MEDITATIO

C8\_15 v.1 Jesu, tuorum vulnerum  
 2 cruore sancto pascere  
 3 me, quaeso, numquam desinas.  
 4 Me sanguis iste roborat,  
 5 dulcique replet gaudio.  
 6 Hoc est amoris poculum  
 7 caelestis, omnes sordidos  
 8 pellens amores : ebria  
 9 hac potione mens, sui,  
 10 et omnium fit immemor  
 11 quaecumque mundus continet ;

12 Deumque solum cogitat,  
 13 tuumque amorem. Fervide,  
 14 immense, nulli effabilis  
 15 amor, beatis sedibus  
 16 tu maximi Natum Dei  
 17 deducis, ipsique induis  
 18 mortale corpus ; asperam  
 19 dein tollis illud in crucem.  
 20 Amabilis, dulcissime  
 21 amor, meis in sensibus  
 22 tantas amoris excita  
 23 flammis, ut ustis nexibus  
 24 his ponderosi corporis,  
 25 alis tuis ad optimum  
 26 Jesum beatus advolem.

ORAT UT CHRISTI BENIGNITATE SIBI LICEAT PIE SANCTEQUE VITAM AGERE

C8\_16 v.1 Tutela praesens omnium  
 2 qui mente pura te colunt,  
 3 da, quaeso, nil ut cogitem,  
 4 agam, loquar quod Numini  
 5 tuo placere non queat :  
 6 comis, benignus in bonos  
 7 malosque sim, ne degener  
 8 sim natus optimi Patris ;  
 9 qui Solis almo lumine  
 10 illustrat omnes, omnibus  
 11 potum cibumque sufficit.  
 12 Legum tuarum per vias  
 13 me continenter dirige,  
 14 bonique quidquid egero,  
 15 id esse totum muneris  
 16 tui sciamque et praedicem.  
 17 Seu febris artus pascitur,  
 18 seu miles urit impius  
 19 domum paternam, dicere  
 20 laudes tibi ne desinam ;  
 21 sed cuncta Numinis tui  
 22 nutu regi nil ambigens,  
 23 vivam quietus. Filios  
 24 Dei secunda et aspera  
 25 juvent oportet. Gloriam  
 26 tuam Patrisque maximi  
 27 meae saluti praeferam ;  
 28 nec ulla res optatior  
 29 queat mihi contingere,  
 30 quam contumelias pati  
 31 te propter. Ipsa carior  
 32 sit luce mors, ut corpore  
 33 exutus ad tui volem  
 34 regni beata gaudia.